15 […] cum per obitum claræ memoriæ domini Ladislai olim regis Ungariæ nostrique reginæ germani, 
regnum ipsum ad nos tanquam ad proximiorem gradu nuper sit rationabiliter devolutum, prout in 
procuratoriis sub sigillis nostris inde  confectis plenius  continetur. Verum si  contingat quod prælati, 
barones, nobiles et alii dicti regni huiusmodi homagia et fidelitatis sacramenta vobis nome et pro 
parte nostra præstent, ut tenentur et debent, quod verisimiliter credimus, et innate dilectionis ardore 
quem ipsi omnes ad nos præfatam reginam quæ de recta sumus regali linea habent et habere speran-
tur, volumus vobisque  commictimus et mandamus ut in administratione, regimine et gubernatione 
prædicti Regni Ungariæ persistatis, quousque per nos aut Karolum primogenitum nostrum, qui 
illis vicinior est, ad præsens super hæc aliter sit provisum […]: Magyar diplomacziai…, op. cit., 
doc. 96 (6 giugno 1291, da Napoli).

16 […] volentes eiusdem regni statui providere, sive successionis sive  consuetudinis, sive electionis, 
sive quocumque alio iure vel modo id  competere dinoscatur, Karolum primogenitum nostrum, 
Salernitanum principem et Honoris Montis Sancti Angeli dominum, ad eiusdem Regni Ungariæ 
sedem et regimen, ac in ipsius regni regem ex deliberato fidelium  consilio eligentes ac præeligentes, 
Regnum ipsum Ungariæ […], prout prædictus frater noster aut alii prædecessores nostri præd-
icta omnia vel singula tenuerunt vel tenere debuerunt, viro nobili Henrico  comiti Vademontis 
(Wenzel: Vademoris), fideli nostro ad hæc solempniter  constituto, recipienti nomine ac pro parte 
ipsius Karoli primogeniti nostri ac per eundem  comitem eidem Karolo et eius hæredibus ex ipsius 
corpore legitime descendentibus in perpetuum, natis vel de cetero nascituris, de mera liberalitate, 
speciali gratia et maternæ caritatis affectu  concedimus, donamus et tradimus vel quasi omneque 
dominium directum et utile ipsius regni in eundem  comitem recipientem nomine ac pro parte prædicti 
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Karoli primogeniti nostri, ac per eundem  comitem in eundem primogenitum transferentes; eudem 
 comitem recipientem nomine ac pro parte ipsius primogeniti nostri exinde per coronam auream et 
eiusdem regni vexillum solempniter investimus […]: Codex diplomaticus…, op. cit., 6/1, 1839, 
p. 190-193; Magyar diplomacziai…, op. cit., doc. 100 (6 gennaio 1292, da Aix).

17 Camillo Minieri Riccio, «Genealogia di Carlo II  d’Angiò», art. cit., 7/1882, p. 15-33.
18 […] Cum itaque consors nostra carissima Maria, Jerusalem et Siciliæ regina, ad quam ex obitu